
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00151-2023-956-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 14/ I,N/956409,235177,956408,235179/2023/74 ze dne 

27. 9. 2023 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Správy toků oblast povodí Ohře

 

ve věcech technických jedná: xxxx xxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxx xxxx                 

xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxx xxxxx xxxxxx 

xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxx xxxxx xxxxx xxx xxx 

xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    xxx 

xxxxxx xxxxxx xxxxx xxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxx 

xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

 číslo účtu: 26300511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

DREDGER s.r.o. 

se sídlem Dubina 30, 362 72 Šemnice 

IČO: 263 53 571  

DIČ: CZ26353571 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14845 

zastoupená:  Ing. Alicí Dvořákovou, jednatelkou společnosti 

ve věcech technických jedná:  xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

bankovní spojení:  ČSOB, a.s.. 

         číslo účtu: 211942321/0300 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Velký 

a Malý Radní rybník“ (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 09. 2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Velký a Malý 

Radní rybník“, evidenční číslo zakázky: S956/2023/067 (dále jen „smlouva“). 

2. Z důvodu průtahu ve výběrovém řízení, kdy dodavatel první v pořadí odstoupil od podpisu 

Smlouvy o dílo a následně byl vyzván dodavatel druhý v pořadí k poskytnutí součinnosti. 

Z tohoto důvodu došlo k pozdějšímu uzavření Smlouvy o dílo a předání staveniště oproti 

termínu uvedeném ve Smlouvě o dílo. 

3. V návaznosti na výše uvedené je nutné změnit finanční harmonogram tak, aby bylo podle 

něj objektivně možné s ohledem na časový posun postupovat při plnění Smlouvy o dílo. 

Nový finanční harmonogram je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 

4. V souvislosti se změnou finančního harmonogramu dochází i ke změně částky, která bude 

v roce 2023 zhotovitelem oprávněně vyúčtovaná objednateli. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto: 

„Cena za dílo bude zhotoviteli hrazena měsíčně v rozsahu odpovídajícím pracím v daném 

kalendářním měsíci skutečně provedeným a objednatelem odsouhlaseným, a to na základě 

zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli ve 3 

vyhotoveních na adresu: Lesy České republiky, s.p., STOP Ohře, Dr. Vrbenského 2874/1, 

415 01 Teplice; k daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen soupis skutečně 

provedených prací, za něž je účtováno, potvrzený (odsouhlasený) objednatelem. 

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce v roce 2023 bude činit 

278 368 Kč bez DPH. 

Tyto provedené práce (v roce 2023) budou stavebně dokončeny, předány objednateli 

a vyfakturovány do 20. 11. 2023.“ 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – harmonogram  

 

 

V Teplicích, dne:…………….                     V ………………., dne:……………. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…….    ……………………………. 

    Ing. Alice Dvořáková  

STOP Ohře     jednatelka společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    DREDGER s.r.o. 

 

 




